
DOC 1 – Allegato 1 

CAPITOLATO SPECIALE PRESTAZIONALE E DESCRITTIVO
DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO E ALTRI SERVIZI DI TRASPORTI A SUPPORTO 

DELL’ATTIVITA’ DIDATTICA DELLE SCUOLE
PERIODO  1 marzo  2019- 31 luglio 2019 

Numero gara: CIG Z8A26F68CC

PIANO DEI SERVIZI VIGENTI  

ANNO SCOLASTICO 2018 /2019

BUS 1    

Scuola Elementare Via Col Di Lana

INGRESSO    ore  8,25        partenza ore 7.40

VIA TRENTO  (Bollate)     h. 7.40      1 T.P.CDL

CAMPOGALLO 80 h. 7.45 1 T.P. Valera
 1 T.P. CDL

1 Modulo Valera

MONTEGRAPPA  dopo stop h. 7.50 1 T.P CDL

MATTEI 33 h. 7.53 1 Modulo Valera

RISORGIMENTO 5 h. 7.57 2  T.P. CDL

SENATO 12 h. 8.02 2 T.P. VALEA
    1 Modulo Valera
    1 T.P. CDL (al momento no andata)

PIAZZA S. D'ACQUISTO               h. 8.04              1 T.P. CDL (al momento no andata)

EINAUDI 19              h. 8.06  8 T.P. CDL

SCUOLA COL DI LANA h. 8.10 scarico 15 bambini 

         1 Modulo Valera

SEMPIONE N. 24 fermata bus linea

                        h. 8.13  1 T.P. VALERA

SCUOLA ELEM. VALERA h. 8.25 scarico 8 bambini (4 T.P.+ 4 Mod)

TOTALE  23 



DA LUNEDI’ A VENERDI’   COL DI LANA

USCITA      ore  16,20 (n. 23 bambini)

      h. 16.25           VIA VALERA 22 ANGOLO GP

h. 16.28 VIA LEOPARDI 39

      h. 16.29 VIA LEOPARDI 7

h. 16.30 VIA MATTEI 33

      h. 16.32                      VIA RISORGIMENTO 5
   
     h. 16.33 VIA SENATO

     h. 16.36 PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

h. 16.39 VIA EINAUDI 19

     h. 16.42 VIA MARMOLADA

     h. 16.45 VIA TORRETTA 6 

     h. 16.50 VIA CAMPOGALLO 80



BUS 2

Scuola Elementare Valera

INGRESSO    ore  8,25     partenza ore 7.40

ENZO FERRARI h. 7.40   1 T.P. Matteotti
                                                                         1 T.P. Valera (NO ANDATA per ora)

VALERA 31 h. 7.45  1 T.P. VALERA

GRAN PADARISO 3 h. 7.47  3 Modulo VALERA
 1 T.P. VALERA
 1 T.P. CDL

LEOPARDI 39                h. 7.50  2 T.P CDL
 1 T.P. Matteotti

                                    
LEOPARDI 7                 h. 7.51           3 T.P. CDL

 1 T.P. Matteotti
                                                       
MATTEI 33                  h. 7.54  4 T.P. Matteotti

RISORGIMENTO 5      h. 7.57 3  T.P. MATTEOTTI 

1 Modulo Valera

SENATO 12                   h. 8.00         3 T.P. Matteotti
 1 Modulo Valera

   
EINAUDI 19                    h. 8.03         4 Modulo VALERA

                         1 T.P. Valera

MARMOLADA    h. 8.06          1 Modulo Valera
                         1 T.P. CDL

                                                              

SCUOLA COL DI LANA           h. 8.15     scarico  7  bambini

SCUOLA MATTEOTTI        h. 8.20    scarico 13 bambini

VIA DEI PLATANI fermata bus linea  h. 8.22  1 Modulo Valera

SCUOLA VALERA  h. 8.25 scarico 15 bambini (4 T.P. + 11 Mod)

                                           TOTALE  35



DA LUNEDI’ A VENERDI’ VALERA

USCITA      ore  16,20 da Elementare Matteotti parte con n. 13 bambini

ore  16.25 a Scuola Elementare Valera  (carica n. 9 bambini T.P.)   

il MARTEDI' e GIOVEDI' (carica n. 8 bambini Modulo classi 1°D-2°D-3°C)

il LUNEDI' e MERCOLEDI' (carica n. 7 bambini Modulo classi 4°D-5°D)

    h.  16.33 ENZO FERRARI 
 

    h.  16.34 VIA DEI PLATANI fermata bus linea 
MAR e GIOV Modulo Valera –
LUN e MERC Modulo Valera –

    
    h.  16.35 PIAZZA CINQUE GIORNATE

     h. 16.37                   ROTONDA FORLONI 

    h.  16.38 VIA VALERA 22 ang. GP         
MAR e GIOV Modulo Valera -

    h.  16.39 LEOPARDI 39

h. 16.40 LEOPARDI 7
MAR e GIOV Modulo Valera –

  
h. 16.41 MATTEI 33  

LUN e MERC Modulo Valera –

   h. 16.43 RISORGIMENTO 5

   h. 16.45      SENATO 12 
  LUN e MERC Modulo Valera –

  
h. 16.47 EINAUDI 19

LUN e MERC Modulo Valera –
MAR e GIOV Modulo Valera –

     h. 16.49 MARMOLADA
LUN e MERC Modulo Valera 

    h. 16.53CAMPOGALLO 80 
      MAR e GIOV Modulo Valera –

Martedì – Giovedì    classi  4°D – 5°D –         VALERA

USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 7 bambini)

     VIA DEI PLATANI fermata bus linea 

     VIA VALERA 22 ang. GP 

     MATTEI 33



      SENATO 12

       EINAUDI 19

     MARMOLADA

Lunedì – Mercoledì   classi 1°D -2°D-3°C VALERA

USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 8 bambini) 

   VIA DEI PLATANI fermata bus linea

     ROTONDA FORLONI 

     VIA VALERA 22 ang. GP

     LEOPARDI 7

     CAMPOGALLO 80

Venerdì  classi 1°D - 2°D - 3°C – 4°D – 5°D VALERA

USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 15 bambini) 

VIA DEI PLATANI fermata bus linea

ROTONDA FORLONI

VIA VALERA 22 ang. GP

LEOPARDI 7  

MATTEI 33

SENATO 12

EINAUDI 19

MARMOLADA

CAMPOGALLO 80        


	DOC 1 – Allegato 1 
	PIANO DEI SERVIZI VIGENTI  
	ANNO SCOLASTICO 2018 /2019
	BUS 1    
	Scuola Elementare Via Col Di Lana
	INGRESSO    ore  8,25        	partenza ore 7.40
	CAMPOGALLO 80		h. 7.45 	1 T.P. Valera
		 			1 T.P. CDL
	MATTEI 33		h. 7.53	1 Modulo Valera
	RISORGIMENTO 5 		h. 7.57	2  T.P. CDL
	SENATO 12		h. 8.02	2 T.P. VALEA
	EINAUDI 19	             h. 8.06	 8 T.P. CDL
	SEMPIONE N. 24 fermata bus linea
	                        h. 8.13	 1 T.P. VALERA


	DA LUNEDI’ A VENERDI’   COL DI LANA
	USCITA      ore  16,20 (n. 23 bambini)
		h. 16.28	VIA LEOPARDI 39
	      h. 16.29	VIA LEOPARDI 7

				
		h. 16.30	VIA MATTEI 33
	     h. 16.33	VIA SENATO
		h. 16.39	VIA EINAUDI 19
	     h. 16.42	VIA MARMOLADA
	BUS 2
	Scuola Elementare Valera
	INGRESSO    ore  8,25     partenza ore 7.40
	ENZO FERRARI		h. 7.40  	 1 T.P. Matteotti
	                                                                         1 T.P. Valera (NO ANDATA per ora)
	VALERA 31		h. 7.45	 1 T.P. VALERA

	LEOPARDI 39	               h. 7.50	 2 T.P CDL
	                                    

	LEOPARDI 7 	                h. 7.51           3 T.P. CDL
					 1 T.P. Matteotti
	                                                       

	MATTEI 33	                 h. 7.54	 4 T.P. Matteotti
	RISORGIMENTO 5 		     h. 7.57	3  T.P. MATTEOTTI 
	SENATO 12	                  h. 8.00         3 T.P. Matteotti
					 1 Modulo Valera
				   	

	EINAUDI 19	                   h. 8.03         4 Modulo VALERA
	DA LUNEDI’ A VENERDI’	VALERA



	USCITA      ore  16,20 da Elementare Matteotti parte con n. 13 bambini
	    h.  16.33	ENZO FERRARI 
		 		

	     h. 16.37                   ROTONDA FORLONI 
		h. 16.40	LEOPARDI 7	
		h. 16.41	MATTEI 33  	
		h. 16.47	EINAUDI 19
	Martedì – Giovedì    classi  4°D – 5°D –         VALERA

	USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 7 bambini)
	      SENATO 12
	       EINAUDI 19
	Lunedì – Mercoledì   classi 1°D -2°D-3°C 	VALERA

	USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 8 bambini) 
	USCITA      ore  13,10 da Elementare Valera (n. 15 bambini) 
	MATTEI 33	
	SENATO 12


